GARANTIE DE 2 ANS
No de série
(situé sur le couvercle du coffret électrique)
Date d'installation
Type de câblage
GUIDE D'UTILISATION
MODÈLE MT
DISPOSITIF D'ACTIONNEMENT DE PORTES

Tous droits réservés01-10332J
c
COMMENT COMMANDER
DES PIÈCES DE RECHANGE
DEVANCO CANADA
19192 RUE HAY, UNITÉ Q
SUMMERSTOWN, ON  K0C 2E0
SANS FRAIS : 855-931-3334
QUAND VOUS COMMANDEZ DES PIÈCES DE RECHANGE
S’IL VOUS PLAÎT FOURNIR LES INFORMATIONS SUIVANTES :